Ректору КГМА им. И.К. Ахунбаева
Д.м.н., профессору

Кудайбергеновой И.О.
  от выпускника ______года
_________________факультета
            контрактной/бюджетной формы обучения ____(ВУЗ)
                          Ф.И.О. (полностью)
                                гражданина    Кыргызской Республики

(Казахстана и т.д.)
Телефон: домашний (или контактный)
и мобильный телефон:_______________

                               Заявление

Прошу Вас принять мои документы в ординатуру по специальности «___________» при кафедре______________ на контрактной/ бюджетной форме обучения.
· Обязуюсь составить 2х сторонний договор по утвержденному прейскуранту цен на 2020-2021 учебный год (Контрактникам)
· Обязуюсь составить 3х сторонний договор с последующей отработкой по направлению МЗ КР (Бюджетникам)

            Дата                                                                        Подпись